Tempat               :  JBound Geo Edu Park, Ciapus, Bogor  
                                       Tema Kegiatan   : At-Taqwa Scout Camp “Siap Memimpin dan Siap Dipimpin”              
                                       Biaya Kontribusi : Rp. 150.000  ( Seratus Lima Puluh ribu rupiah )       

Untuk  Informasi kegiatan dan konfirmasi kehadiran siswa melalui http://bit.ly/perjusa-atw2025  
Mohon orang tua dapat mengisi formulir pendaftaran melalui https://bit.ly/PerjusaAttaqwa2025  

Demikianlah  surat  yang dapat kami sampaikan.